FONDAZIONE SCUOLA INTERREGIONALE DI POLIZIA LOCALE

Soggetto
COMUNE DI CESENA

Enti Locali

Regione Toscana (socio fondatore)

Regione Liguria (socio fondatore)

Comune di Modena (socio fondatore)

Regione Emilia-Romagna (socio fondatore)

Comuni e Enti Locali dell'Emilia Romagna (soci partecipanti)
Comuni e Enti Locali della Toscana (soci partecipanti)

Comuni e Enti Locali della Liguria (soci partecipanti)

RIPARTIZIONE QUOTE

Quota % di capitale posseduta dall'Ente

Quota % di capitale posseduta da altri Enti Locali
TOTALE

%

0,2105

28,07
28,07
18,5261
14,0351
9,2631
1,1232
0,702

0,2105

99,7895
100,0000



